附件2：
关于参加2010年度公开招聘

应届高校毕业生面试的通知

各位考生：

欢迎参加中国生物技术发展中心2010年度公开招聘应届高校毕业生面试，现将有关事项通知如下：

一、面试时间共15分钟，5分钟自我介绍，10分钟答辩。
二、参加面试时提供如下材料并如实详细填写：

1、请在《科技部直属事业单位公开招聘应届高校毕业生报名表》增加一栏，重新打印一式两份，并加盖培养单位校级主管部门公章（简历超过一页纸请加盖骑缝章）。格式如下：

	校级主管

部门意见
	以上表格内容填写情况属实，特此证明。

                    　　      年    月   日（盖章）

	联系部门

	联系人

	联系电话

2、“学习或工作经历（由高中填起）”一栏请按如下格式详细填写：
2000.9—2004.7，XX大学XX系（学院、部）XX专业学习，获XX学位。

3、学习成绩单复印件并加盖公章。

4、本科至博士毕业学历、学位证书、获奖或资格证书等原件及复印件一份。

三、面试时间：2010年3月29日13:00

联系电话：88225100、88225118
地点：北京市海淀区西四环中路16号D座九楼会议室

（金沟河桥东南角，紫金长安小区西侧）。

公共汽车金沟河站：689、740、751、913、952、967、

981、982、983、996、运通115

路线图可参考网址：

http://www.cncbd.org.cn/web/Map.aspx
中国生物技术发展中心
二○一○年三月十八日